uniuersalem puram seu mixtam et omnemt aliam

quod et quam dictus illustris dominus iohannes do

nator predictus habet et habere posset ine dictis

rebus bouis et iuribus - aduersus quascumque per

sonas collegiunx-fet uninersitatem nomine et occa

xione ipsius ponens dictum comune ianue donata

rium predictum et me iam dictum notarium etcimr

-zellariuml ut supra recipientem et stipulantem sub

dicto tamen dominici regio ex nunc- inqioeum ipsius

donantis ipsum comune et me dictum notarium di

ctis nominibus uti in rem suam procuratorem con

stituens ita ut amodo dictum comune ianue cum

dicta auctoritate dicti serenissimi domini nostri re

gis ruellqeius locumtenentis nominegregio et ipsins

vcomunis-tproprio utiliter et dirreitleyylyossitftagere

petere causari- excipere qetzfinire reffutare experiri

et se tueri confiteri negaril et omnia vet Singlllai in

ffi
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iudicio et extra facere gerere et exercere que qui- a rum et uicariatus eiusdem uel singularibus personis

. g mur . x .libet uerus i de re sua propriaifacere ge

rere et exercere i et que ipse donans facere

yxh u Pl nno l .

- et exercere posset. quam possessionem accipiendi

intrandi et retinendi sua propria auctoritate eidem

comtini ac michi notario ut supra recipienti sub

dominio tamen regio licenciam omnimodam contullit

atque dedit quam precario nomine regio et dicti

comunis constituit possidere donec dictorum bono

rum rerum et actionum possessionem et tenutam

acceperit dicto nomine regio et suo corporalem.

et promisit dictus illustris dominus iohannes donans

michi dicto notario et canzellario stipulanti et re

cipienti ut supra quod per ipsum donantem de

dictis rebus bonis iuribus et actionibus supra do

natis nemini alii in totum neque in partem ius

est datum cessum uel concessum quod huic con

tractui nocere uel obesse possit hoc expresse acto

et conuento per pactum solempni stipulatione ua

latum ante presentem contractum in ipso et post

ipsum cum aliter et alio modo presens donacio

facta non esset nec fieret quod dictum comune

ianue per se ipsum seu alio nomine ipsius acten

det seruabit adimplebit et obseruabit actiue et pas

siue omnia et singula pacta et conuentiones factas

inter ipsum illustrem dominum iohannem nomine

seu nominibus contentis in instrumento exinde con

fecto ex una parte et magnificum comune florencie

siue eius sindicos et procuratores ex altera de qui

bus apparet publico instrumento scripto manu ser